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احتمال اعلام آتش بس از ظهر امروز/ حماس خواستار پیکر السنوار شد

فشارهای بینالمللی برای پایان دادن به درگیریها در غزه افزایش یافته است. رسانههای اسرائیلی از اعلام قریبالوقوع

توافق آتشبس در غزه خبر میدهند.

فشارهای بین المللی برای پایان دادن به درگیری ها در غزه افزایش یافته است. رسانه های اسرائیلی از اعلام قریب الوقوع توافق
آتش بس در غزه خبر می دهند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه الجزیره قطر، شبکه ۱۳ اسرائیل پیش بینی کرد: توافق آتش بس میان اسرائیل و حماس
ظهر امروز سه شنبه اعلام شود.

این خبر در حالی منتشر می شود که فشارهای بین المللی برای پایان دادن به درگیری ها در غزه افزایش یافته است.

یک مقام دولتی اسرائیلی نیز تأیید کرده که فرستاده ویژه آمریکا پیامی شدیداللحن از سوی دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب
آمریکا به بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، منتقل کرده و از او خواسته است تا هر چه سریع تر به توافق آتش بس دست

یابد.

این مقام دولتی همچنین اعلام کرده است: این توافق از حمایت اکثریت اعضای کابینه برخوردار خواهد بود.

در همین راستا، پایگاه خبری آکسیوس آمریکا به نقل از یک مقام مسئول گزارش داد: نیروهای اسرائیلی در مرحله نخست توافق،
به منطقه حایل در نوار غزه و در نزدیکی مرز عقب نشینی خواهند کرد.

وی گفت: ارتش اسرائیل همچنین گذرگاه نتساریم در مرکز نوار غزه و محور فیلادلفیا (صلاح الدین) در مرز مصر را نیز به تدریج ترک
خواهد کرد.

این مقام مسئول افزود: گذرگاه نتساریم و محور فیلادلفیا دو نقطه اختلافی کلیدی در مذاکرات گذشته اسرائیل و حماس بوده اند
که اکنون بر آن توافق شده است.

از سوی دیگر، شبکه خبری الحدث عربستان به نقل از منابعی که آنها را آگاه خواند؛ اعلام کرد: جنبش مقاومت اسلامی فلسطین
(حماس) خواستار تحویل پیکر یحیی السنوار، رئیس دفتر فقید این جنبش در مرحله اول تبادل اسرا شده است.

شبکه کان اسرائیل نیز به نقل از بیانیه هماهنگ کننده امور اسیران اسرائیلی به خانواده این اسرا گفت: مذاکرات در دوحه به
مراحل بسیار پیشرفته ای رسیده است.

در این بیانیه اعلام شد: پیشرفت شامل تمام بندهای توافق است و مذاکرات تمامی گروگان ها را در بر می گیرد.

این بیانیه افزود: در روزها و ساعت های گذشته تمرکز بر جزئیات مرحله نخست توافق بوده است.
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